
RÉGION GRAND-EST

Martin MINVIELLE

Directeur Régional GRAND-EST

+33 7 62 76 84 17

Martin.minvielle@fr.belfor.com

13 rue du Pré Rondot - Saint-Apollinaire, 21850

16 rue Louis Leprince Ringuet - Marseille, 13013

57 avenue de la République - Vénissieux, 69200

26 Route d'Héricourt - Montbeliard, 25200

19 rue des Clémentiniers - Cagnes-sur-Mer, 06800



Jérémy Deschanels

Directeur d’Agence

+33 6 33 60 73 83

Jeremy.Deschanels@fr.belfor.com

RÉGION GRAND-EST - LYON

Denis Fervel

Responsable d’Affaires

+33 6 79 06 63 55

Denis.Fervel@fr.belfor.com

Marielle Giron

Responsable d’Affaires

+33 6 30 05 85 28

Marielle.Giron@fr.belfor.com

Morgan Bencsak

Responsable d’Affaires 

+33 6 70 31 39 36

Morgan.bencsak@fr.belfor.com

Baptiste Lachaise

Responsable d’Affaires

+33 6 72 29 38 40

Baptiste.Lachaise@fr.belfor.com



RÉGION GRAND-EST – DIJON / MONTBELIARD

Jonathan Guillemin

Responsable d’Affaires

+33 7 68 50 50 16

j.guillemin@bati-intervention.fr
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 Romain Samson

Responsable d’Affaires

+33 6 89 03 91 46

Romain.Samson@fr.belfor.com



RÉGION GRAND-EST - MARSEILLE

Samir Malouni

Directeur d’Agence

+33 7 78 44 99 13

Samir.Malouni@fr.belfor.com

Mickael Mei 

Responsable d‘Affaires

+33 6 07 88 55 33

Mickael.mei@fr.belfor.com

Laurent Cugny

Responsable d’Affaires

+33 6 07 54 73 64

laurent.cugny@fr.belfor.com

Thomas Lajarrige

Responsable d’Affaires

+33 6 77 72 50 31

Thomas.lajarrige@fr.belfor.com



RÉGION GRAND-EST - NICE

Gregory Vacev

Responsable d’Affaires 

+33 6 48 48 10 83

Gregory.Vacev@fr.belfor.com

Emilie Dussol

Responsable d’Affaires

+33 6 45 26 30 02

Emilie.Dussol@fr.belfor.com

Jean-Pierre Demeure

Responsable d’Affaires

+33 6 73 53 41 45

Jean-pierre.demeure@fr.belfor.com

Hélène Serres

Directrice d’Agence 

+33 6 75 67 30 46

helene.serres@fr.belfor.com

Pedro Oliveira

Responsable d’Affaires

+33 7 85 93 31 61

Pedro.Oliveira@fr.belfor.com
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